7 刘云 - - 独立董事 2021.04.07-2024.04.06

8 刘志强 - - 独立董事 2021.04.07-2024.04.06

9 罗雄 - - 独立董事 2021.04.07-2024.04.06

10 龙浩 直接持股 2,844,364 监事会主席 2021.04.07-2024.04.06

11 李然 间接持股 注 2 监事 2021.04.07-2024.04.06

12 万玙 - - 监事 2021.04.07-2024.04.06

13 陈军 直接持股 412,853 职工代表监事 2021.04.07-2024.04.06

14 印琴琴 - - 职工代表监事 2021.04.07-2024.04.06

15 代彤 直接持股 2,693,852
副总裁兼总工

程师
2021.04.07-2024.04.06

16 冼永蓬 - - 财务总监 2021.04.07-2024.04.06

17 聂世芳 - - 董事会秘书 2021.04.07-2024.04.06

注 1：沈培良持有上海建辕投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海建辕”）59.00%

股权,上海建辕持有公司 1,109,878 股股份，占股本总额的 0.9651%；上海建辕持有上海建元

股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“建元基金”）2.75%股权，上海建辕持有上

海建元股权投资基金管理合伙企业（有限合伙）60%股权，上海建元股权投资基金管理合伙

39

企业（有限合伙）持有建元基金 1%股权，建元基金持有公司 11,461,358 股股份，占股本总

额的 9.9664%。

注 2：李然持有深圳市永兴泰瑞投资有限公司 100%股权，李然之兄李巍持有深圳市广聚泰

和投资有限公司 100%股权；深圳市永兴泰瑞投资有限公司、深圳市广聚泰和投资有限公司

各持有深圳市晟大投资有限公司 50%股权；深圳市晟大投资有限公司持有公司 755,992 股股

份，占股本总额的 0.6574%；深圳市晟大投资有限公司持有深圳市晟大初心投资管理有限公

司 75%股权，深圳市晟大初心投资管理有限公司持有深圳市晟大鹏祥创业投资合伙企业（有

限合伙）1%股权，深圳市晟大鹏祥创业投资合伙企业（有限合伙）持有公司 1,969,189 股股

份，占股本总额的 1.7123%。

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

截至本上市公告书签署日，公司不存在员工持股计划及相应限售安排等。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

40

股东名称
本次发行前

本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权） 限售期限

数量(股)  占比 数量(股)  占比 数量(股)  占比

一、限售流通股

黄华华 25,286,468 21.99% 25,286,468 17.04% 25,286,468 16.49%

自北交所上市之日起 12 个月内；担任董事、监

事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过

直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份

马微 11,104,656 9.66% 11,104,656 7.48% 11,104,656 7.24%

自北交所上市之日起 12 个月内；担任董事、监

事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过

直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份

刘浪 7,782,238 6.77% 7,782,238 5.24% 7,782,238 5.07%

自北交所上市之日起 12 个月内；担任董事、监

事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过

直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份

吴德安 5,222,442 4.54% 5,222,442 3.52% 5,222,442 3.40% 自北交所上市之日起 12 个月内

杨卫 4,190,436 3.64% 4,190,436 2.82% 4,190,436 2.73%

自北交所上市之日起 12 个月内；担任董事、监

事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过

直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份

41

股东名称
本次发行前

本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权） 限售期限

数量(股)  占比 数量(股)  占比 数量(股)  占比

李盛涛 3,105,412 2.70% 3,105,412 2.09% 3,105,412 2.02%

自北交所上市之日起 12 个月内；担任董事、监

事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过

直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份

魏民 2,974,461 2.59% 2,974,461 2.00% 2,974,461 1.94% 自北交所上市之日起 6 个月内

龙浩 2,844,364 2.47% 2,844,364 1.92% 2,844,364 1.85%

自北交所上市之日起 12 个月内；担任董事、监

事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过

直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份

代彤 2,693,852 2.34% 2,693,852 1.82% 2,693,852 1.76%

自北交所上市之日起 12 个月内；担任董事、监

事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过

直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份

范建平 2,282,291 1.98% 2,282,291 1.54% 2,282,291 1.49% 自北交所上市之日起 12 个月内

余健 874,146 0.76% 874,146 0.59% 874,146 0.57% 自北交所上市之日起 12 个月内

黄沁 823,121 0.72% 823,121 0.55% 823,121 0.54% 自北交所上市之日起 12 个月内

张宇波 682,817 0.59% 682,817 0.46% 682,817 0.45% 自北交所上市之日起 6 个月内

侯亚芹 540,305 0.47% 540,305 0.36% 540,305 0.35% 自北交所上市之日起 6 个月内

42

股东名称
本次发行前

本次发行后（未行使

超额配售选择权）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权） 限售期限

数量(股)  占比 数量(股)  占比 数量(股)  占比

陈军 412,853 0.36% 412,853 0.28% 412,853 0.27%

自北交所上市之日起 12 个月内；担任董事、监